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Suriye'nin düşürdüğü uçakta şehit olan iki subay gözyaşlarıyla toprağa verildi. Đki baba, cenazeleri taşıyan 

askerlerin önünü keserek tabutları öptü.

ĐSTANBUL, MALATYA / DHA-AA  

Doğu Akdeniz’de keşif uçuşu yaparken, 22 Haziran’da Suriye tarafından düşürülen Türk askeri uçağının şehit 

olan pilotları Yüzbaşı Gökhan Ertan ve Teğmen Hasan Hüseyin Aksoy dün son yolculuklarına uğurlandı. 

Cenazelerin, fotoğrafı bu sayfada görülen en hüzünlü anları ise Malatya’daki askeri törende yaşandı. Genç 

subayların cenazeleri askeri tören takımı tarafından taşınırken, iki şehidin babası tabutları taşıyan askerlerin 

önünü kesti. Ve 13 gün umutla bekledikleri oğullarının tabutuyla, izleyenleri duygulandıran bir ‘vedalaşma’ 

yaşadılar.  

Malatya’daki 7. Ana Jet Üs Komutanlığı’nda düzenlenen ilk törene, şehit pilotlar Ertan ve Aksoy’un ailelerinin 

yanı sıra TBMM Başkanı Cemil Çiçek, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Necdet 

Özel, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, çok sayıda bakan ve kuvvet komutanları katıldı.  

Üs Komutanı Pilot Tuğgeneral Mustafa Avcı, törende yaptığı konuşmada, “Doğu Akdeniz’in uluslararası 

sularında, silahsız olarak icra ettikleri görev uçuşu esnasında menfur bir saldırı neticesinde şehadet 

mertebesine ulaşan çok değerli 2 kahraman pilot arkadaşımızı ebediyete uğurlamak üzere bir araya gelmiş 

bulunuyoruz” dedi. Diyanet Đşleri Başkan Yardımcısı Hasan Yılmaz da bir konuşma yaparak şehitler için dua 

etti.  

Törenin ardından Şehit Yüzbaşı Gökhan Ertan’ın cenazesi ise ambulansla Malatya Merkez Kabristan Camii’ne 

götürüldü. Burada cuma namazı sonrası kılınan cenaze namazına devletin zirvesinin yanı sıra yaklaşık 5 bin 

vatandaş katıldı. Başbakan Erdoğan’ın camiden çıkıp cenaze namazının kılınacağı alana yürüyüşü sırasında bir 

grup vatandaş, “Esad’ın kellesini al” diye slogan attı. Cenaze, daha sonra götürüldüğü Malatya Garnizon 

Şehitliği’nde toprağa verildi.� 

 

‘Yüzünü gösterin’ talebi  

Uçakla Đstanbul’a gönderilen Teğmen Hasan Hüseyin Aksoy’un cenazesi ise Ataköy 5. Kısım Camisi’nde ikindi 
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vakti kılınan cenaze namazının ardından Edirnekapı Şehitliği’nde toprağa verildi. Bu arada Aksoy’un cenazesi 

gasilhanedeyken ailesi, “Cenazenin Hüseyin’e ait olduğundan emin olmak istiyoruz” diyerek tabutun açılmasını 

ve şehidin yüzünün kendilerine gösterilmesini istedi. Askeri yetkililerle yapılan görüşmelerin ardından sadece 

baba Osman Aksoy’un naaşı görmesine izin verildi. Baba Aksoy, 1. Ordu Komutanı Yalçın Ataman’la birlikte 

gasilhaneye giderek cenazenin oğluna ait olduğunu teyit etti.  

 

NOTLAR  

* Şehit yakınlarının gözyaşlarına boğulduğu törende Yüzbaşı Gökhan Ertan’ın babası Ali Ertan, önce oğlunun, 

daha sonra da Teğmen Aksoy’un tabutunu öperek şehitleri son yolculuklarına uğurladı.� 

 

* Tören alanına önce CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu geldi. Kılıçdaroğlu, şehit ailelerinin yanına giderek 

başsağlığı diledi. Başbakan Tayyip Erdoğan da şehit ailelerinin yanına giderek tek tek ellerini sıkıp üzüntülerini 

paylaştı ve başsağlığı diledi.� 

 

* Şehitler nedeniyle Malatya 20’nci Malatya Kayısı Festivali’nde yapılacak konserler iptal edildi. Malatya’nın 

ana cadde ve sokaklarına festival afişleri yerine Türk bayrakları asıldı.� 

 

* Şehit Pilot Yüzbaşı Gökhan Ertan’ın Malatya’daki şehitlikte defnedilmesi törenini sadece Anadolu Ajansı ve 

TRT muhabirlerinin izlemesine izin verildi. Diğer basın kuruluşları şehitlikteki törene alınmadı.
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